



په اروپا کی دمیخته افغانانو د تولنو فدراسیون
فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا

Federation of Afghan Refugee Organizations in Europe

اعلامیه

هالنډ، ۲۷-۰۴-۲۰۱۱

هفت و هشت ثور د فاجعه مرگبار در تاریخ معاصر افغانستان!

باز هم کرزی و شرکا میخواستند با بی اعتنایی به تنفر مردم ما از هشت ثور و هشت ثوری ها، فاجعه هشت ثور را از پول ملت جشن بگیرند. حوادث وزارت دفاع، کنرها، سرپوزة قندهار و قوای هوایی حکام ضعیف کابل را متوجه کمزوری و موقف ضربه پذیرشان نمود. وزارت دفاع اعلان نمود که از اجرای رژه نظامی درین روز منصرف شده است. امیدواریم ازین روز سیاه هیچگاه تجلیل صورت گرفته نتواند. چه هفت و هشت ثور جز تباهی چیز دیگری به مردم افغانستان پیشکش نکرده اند.

هفت ثور روز انجام کودتای خونینی بود که شیرازه نظم، امنیت و آرامش نسبی افغانستان را درهم کوبید، استقلال سیاسی کشور را با آوردن هزاران مشاور نظامی و ملکی روس به کشور ما به پیش پای روسها قربانی نمود و با سرکوب خونین فعالین سیاسی، تحصیلکرده ها، تجار ملی و رهبران قومی و مذهبی زمینه اشغال کشور ما را برای ارتش متجاوز روس آماده ساخت. تره کی و کارمل که دوروی یک سکه بودند، پوششی شدند برای تطبیق پلان سردمداران شوروی مبنی بر اشغال کامل افغانستان. از همین رو هفت ثور مرحله تکاملی آن (شش جدی) منشأ و مبدأ بدبختی های محسوب میشوند که طی سه و نیم دهه اخیر ملت سربلند ما را بخاک و خون کشانیده سرزمین پر افتخار ما را به میدان همه جنگها و صحنه آزمایش ایدئولوژیها و اسلحه بیگانگان گوناگون مبدل کرده است. حزب دموکراتیک خلق افغانستان و رهبران آن که اکنون دکانهای سیاسی "احزاب" جدید امریکا پسند را ایجاد کرده اند، مسولیت بی چون و چرای جنایات انجام یافته بین سالهای ۱۹۷۸-۱۹۹۲ را بعهده داشته و در برابر بازماندگان قربانیان، ملت و تاریخ جوابده خواهند بود. کشتار صد ههزار افرا دملکی، تخریب کامل بیش از پنجهزار فریه، معیوبیت نیم میلیون شهروند افغان و مهاجرت ۹ میلیون هموطن ما به خارج از کشور «دستاورد» های «انقلاب برگشت ناپذیر ثور!؟» میباشد.

با خروج جنرال گروموف بعنوان آخرین سرباز روس از افغانستان بتاريخ ۲۶ دلو ۱۳۶۸ بزرگترین قدرت نظامی جهان در برابر اراده ملت با شهامت افغان سرتسلیم نهاد. پلان صلح ملل متحد برای افغانستان میتوانست راه را برای پایان دادن به عمر حکومت پوشالی نجیب الله و پر کردن خلای یک حاکمیت مورد اعتماد ملت باز سازد. این پلان از یکسو توسط روسها و نوکران شان (گروپ کارمل، شورای نظار، دوستم، منصور نادر...) و از جانب دیگر توسط ISI و نوکران (حکمتیار، ربانی، سیاف، خالص و غیره) و استخبارات ایران و نوکرانش (خلیلی، محقق و غیره) به موانع مواجهه و به اثر عدم علاقمندی غرب به شکست رو بر و شد.

۸ ثور سیاه روزیست که طی آن به حاکمیت نا مرعی ایران، پاکستان، عربستان و روسیه پوشش قانونی داده شد و جنگ داخلی دیگری بین عمال اجنبی آغاز یافت. روسها به آرزوی خویش برای پامال نمودن ثمر جهاد مردم افغانستان و انتقام کشیدن از افغانها نایل شدند. ISI توانست باتکیه بر هشت ثوری ها ارتش و پولیس افغانستان را منحل سازد و آخرین موانع تبدیل افغانستان به عمق استراتیژیک خود را را نا بود سازد. آخندهای ایرانی به سهم خود در نابودی نهادهای دولتی، مؤسسات تولیدی و همه هست و بود ما با تمام نیرو تلاش نمود. ماجرای فروش طیاره بزرگ مسافربری آریانا توسط برهان الدین ربانی به ایران، مثال روشنیست از خیانت پیشکی رئیس جمهور هشت ثوری و شیطننت ولی نعمتان ایرانی اش. گروه های اوباش دست آموز پاکستان و ایران ۶۵ هزار کابلی را به قتل رسانیدند. کابل زیبابه مخروبه مبدل شد. ۸ ثور برای ملت ما روز ماتم است. تاریخ گواه این حقیقت است. فقط دشمنان افغانستان میتوانند این روز را جشن بگیرند.

دپاوتو شمیره: له ۱ تر 2

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de يادښت: دلیکني د ليکنيزي بني پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په خير و لولئ

هفت و هشت ثوری ها افغانستان را به لقمه آماده برای ISI مبدل نموده و شرایط را برای طالبانیزه شدن افغانستان مهیا نمودند. سنگ تهداب آنچه امروز در افغانستان میگذرد در هفت ثور مانده شد. هشت ثور ادامه این پروسه ضد افغانی توسط بازیگران دیگر بود. حاکمیت هشت ثوری ها هنوز هم ادامه دارد. انحطاط رژیم کنونی در حدیست که ختم حاکمیت هشت ثوری هارا در آینده های نه چندان دورنوبد میدهد. بگذار در آنروز عدالت بفرهنگ معافیت مسلط گردد!

"کمیته حقوق بشر فارو"

FAROE, Post Box 707, 2300 AS, Leiden, www.afghandiaspora.org faroe_af@hotmail.com

د پانو شمیره: له ۲ تر 2

افغان جرمن آنلاین په درښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادښت: دلیکني د لیکنيزې بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله لیکنه له رالیولو مخکي په څیر و لولئ